בפניי ערר על החלטת בית משפט השלום בנצרת (להלן - בית משפט קמא), (כב' השופט נעמן אדריס) שניתנה ביום 30.4.14 בתיק מ"ת 42939-04-14, לפיה נותר העורר במעצר עד תום ההליכים עד לקבלת תסקיר מעצר בעניינו.

2. נגד העורר הוגש לבית משפט קמא כתב אישום, אשר מייחס לו ביצוע עבירות של תקיפה סתם, תקיפה הגורמת חבלה של ממש ואיומים - הכל לפי חוק העונשין, תשל"ז-1977.

אציין בתמצית, כי עניינו של כתב האישום באלימות ובאיומים שהפעיל העורר כלפי אמו ובן זוגה וכן כלפי אחיו, בין היתר באגרופים לגופם ולפניהם.

3. עם הגשת כתב האישום, ביקשה המשיבה מבית משפט קמא לעצור את העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

נוכח האמור, וכאשר כיום נותרו פחות משבועיים לשם קבלת התסקיר בעניינו של העורר, הרי שלא מצאתי כי המדובר בדחייה שאינה פרופורציונלית בנסיבות העניין.

6. אי לכך ולאור האמור לעיל, אני דוחה את הערר.

7. **המזכירות תמציא עותק מהחלטתי זו הן לב"כ הצדדים והן לשב"ס.**

**ניתנה והודעה היום י"ט אייר תשע"ד, 19/05/2014 בהעדר הצדדים.**

**זיאד הווארי, שופט בכיר**

הוקלד עלידיערייןבראנסה